[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 ноября 2022 года                                                                                                             № 898

г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 8 июля 2021 года № 655

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 8 июля 2021 года № 655 «Об утверждении состава комиссии по принятию решения о включении (отказе во включении) в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями», изложив пункт 1 в следующей редакции:
     «1. Утвердить состав   комиссии по принятию решения о включении (отказе во включении) в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями:
     Бахвалова Ю.Ю. – исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, председатель Комиссии;
     Антонова Н.А. – начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;
     Куницкая М.В. – ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Комиссии;
     Романов А.И.  – заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Кемского и Лоухского районов ГУ МЧС России по РК (по согласованию);

     Санникова А.В. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
     Халилов З.А.  – главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию);
     Шаткова С.В. – ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                              С.В.Долинина